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1. Yleistä  
 

Kosken Kaiku on vuonna 1925 perustettu urheilun yleisseura, jonka toimintasääntöjen 
mukaisena tarkoituksena on edistää liikuntaharrastusta toiminta-alueellaan siten, että 
mahdollisimman moni seuran jäsen harrastaisi kunto-, kilpa- tai huippu-urheilua 
edellytystensä ja tarpeidensa mukaisesti. 
   
Kaiku on koko historiansa toiminut yleisseurana, jossa on ollut edustettuina useita lajeja.  
Hiihto ja yleisurheilu ovat olleet seuran ohjelmassa yhtäjaksoisesti perustamisesta alkaen. 
Vuonna 2015 lajivalikoimaan kuuluivat niiden lisäksi uusi tulokas frisbeegolf sekä lentopallo, 
pöytätennis ja suunnistus, jonka toimintaa pyöritettiin yhdessä hiihtojaoston kanssa. Lisäksi 
seurassa toimii harrasteliikuntajaosto. 
 
Vuosi 2015 oli Kosken Kaiun 90-vuotisjuhlavuosi. Vuoden aikana aloitettiin seuran 
internetsivujen uudistamistyö. Merkittävä uusi asia oli myös harrasteliikuntajaoston johdolla 
toteutettu täydellinen liikuntakuukausi, johon tulevina vuosina on tarkoitus panostaa 
enemmän. 

 
 

2. Hallinto 
 

2.1 Jäsenistön kokoukset 
 
Seuran ylintä päätösvaltaa käyttää jäsenistö, joka kutsutaan toimintasääntöjen mukaisesti 
koolle kevät- ja syyskokoukseen ja tarpeen mukaan ylimääräisiin kokouksiin.  Vuonna 2015 
jäsenistö kokoontui sääntöjen edellyttämällä tavalla kevät- ja syyskokoukseen.  

 
2.2 Johtokunta 
 
Seuran toimintaa johtaa ja sen taloudenhoidosta sekä omaisuudesta huolehtii ja vastaa 
syyskokouksen valitsema johtokunta. Sääntöjen mukaan johtokuntaan kuuluu puheenjohtaja 
ja 7-10 jäsentä, joista puolet on erovuorossa vuosittain. Seuran puheenjohtaja valitaan 
syyskokouksessa yhdeksi vuodeksi kerrallaan. 
 
Vuonna 2015 johtokuntaan kuuluivat: 
 
Puheenjohtaja  Esko Heikkinen 
Varapuheenjohtaja  Saku Kanasuo  
Sihteeri:  Antti Virtanen   
Jäsenet:  Leena Aarikka 

Hanna Kanasuo 
 Tero Naumi 

Anne Niemelä-Laaksonen 
  Tapani Rantanen 
  Teemu Vesala  

 
 Johtokunta kokoontui kertomusvuoden aikana kuusi kertaa. 
 

 
 
2.3 Jaostot 
 
Vuodelle 2015 seuran syyskokous on nimesi lajijaostot frisbeegolfiin, hiihtoon ja 
suunnistukseen, lentopalloon, pöytätennikseen ja yleisurheiluun, joiden lisäksi valittiin 
harrasteliikuntajaosto.  Kunto- ja veteraaniurheilua varten ei ole asetettu jaostoa, vaan kunkin 
lajin harrastajat voivat osallistua lajinsa kuntourheilu- ja veteraaniurheilutapahtumiin ja 
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järjestää niitä. 
 
Jaostojen kokoonpanot: 
 
Hiihto- ja suunnistusjaosto Lentopallojaosto Pöytätennisjaosto 
Tapani Rantanen pj Saku Kanasuo pj Tero Naumi pj 
Kristiina Alikärri Markus Haavisto Esko Akkanen 
Jenni Haapasalo Anna Hägg  Pasi Autio  
Timo Juusti  Jani Korhonen  Jouko Flemming  
Mikko Luhtala  Jukka Lehti  Esko Heikkinen 
Seppo Pakola  Arto Mäki  Antti Posti 
Virpi Pakola  Mirkku Mäki  Jarmo Ruohonen 
Pirjo Sarapik    Marko Seitz 
Juha Syrjälä    Timo Vesalainen 
Antti Virtanen    Jyrki Ylenius 
Juha Välimaa  
     
 
Yleisurheilujaosto Harrasteliikuntajaosto Frisbeegolfjaosto 
Leena Aarikka pj Hanna Kanasuo pj Teemu Vesala pj 
Juha Laine  Kirsi Aalto  Jari Esselström 
Janne Lehti   Saku Kanasuo  Juha Lahti 
Martti Nurmi  Anu Rautoma 
Erja Salminen  Miikka Saarinen 
Arja Tuominen  Eveliina Salminen 
  

    
 

3. Toiminta ja talous 
   
Kosken Kaiussa seuran varsinaisesta toiminnasta vastaavat lajijaostot.  Niiden toimintaa 
kuvataan jaostojen toimintakertomuksissa, jotka on liitetty tähän koko seuran 
toimintakertomukseen.  
 
Seuran johtokunnan tehtävänä on hallinnoida seuran omaisuutta ja järjestää puitteet 
lajijaostoille. Oman varainhankinnan keskeisin hanke on syksyisin ilmestyvä lehti ”Kaiku 
urheilee”. Lehti toimii myös – internetsivujen ohella - seuran merkittävimpänä 
tiedotuskanavana kuntalaisille. Kertomusvuonna taloutta paransi seuran auton myynti. Oman 
auton pitämistä ei pidetty enää järkevänä vähentyneen käytön vuoksi. 
 
Toiminta on yleishyödyllistä ja varsinaisia palkkoja ei makseta. Suurimmat kustannuserät ovat 
nuorten urheilijoiden kilpailu- ja valmennustoiminta. Seuran kaikkien lajien toiminta on avointa 
kaikille seuran jäsenille. Jäsenmaksut kerättiin ensimmäistä kertaa ilman joka kotiin jaettava 
kirjettä. Tämän asian suhteen johtokunnalla on vielä opeteltavaa. 
 
Seuran toimintaympäristössä ei vuoden 2015 aikana tapahtunut merkittäviä muutoksia. Vuosi 
2015 oli kuitenkin juhlavuosi. Seuran 90-vuotisjuhlia vietettiin 19.9.2015 komeissa juhlissa. 
Järjestelytoimikuntaan kuuluivat Anne Niemelä-Laaksonen, Jukka Lehti, Päivi Peuranto ja 
Marjatta Vainio.  
 
Jo tätä ennen pöytätennis, lentopallo ja yleisurheilu olivat juhlistaneet merkkivuotta omissa 
lajitapahtumissaan. Johtokunta teki myös päätöksen, että seuran 100-vuotishistoriikin 
tekeminen aloitetaan heti ammattilaisten avustuksella. 
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Kosken Kaiun 90-vuotisjuhlien palkitut 19.9.2016: 
 
Kosken Kaiun kunniagallerian ensimmäiset jäsenet: 
Martti Autio, Mikko Levola, Tuomas Sallinen ja Kaarlo Tuominen (postuumisti) 

 
 
Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu LiiKu ry:n kultainen ansiomerkki: 
Esko Heikkinen, Päivi Peuranto ja Arja Tuominen. 
 
LiiKun hopeinen ansiomerkki: 
Pasi Autio, Jani Korhonen, Eila Lehti, Janne Lehti, Into Lehtisaari, Anne Niemelä-Laaksonen, 
Jouko Sinkko ja Sakari Virtanen 
. 
LiikUn tunnuslevyke: 
Esko Akkanen, Tea Anttila, Hanna Kanasuo, Saku Kanasuo, Raija Kärri, Jouni Lehti, Jukka 
Lehti, Maija Mattila, Päivi Mattila, Matti Nevala, Martti Nurmi, Hannu Petranen, Antti Posti, 
Pasi Rasimus, Erja Salminen, Terhi Simola ja Antti Virtanen.  

 
Suomen Urheiluliitto ry:n (SUL) hopeinen ansiomerkki: 
Taisto Lehti 
 
 
Tilikauden 1.1.- 31.12.2015 ylijäämä on tilinpäätöksen mukaan 1 836,40 euroa (-1 188,42 
euroa vuonna 2014). Seuran rahat ja pankkisaamiset olivat tilikauden lopussa 128 267,44 
euroa (119 659,92).  Taseen loppusumma oli 137 563,67 euroa (135 709,57). Velkaa ei ole, 
joten seuran talouden tila on erinomainen. 
 
Lähitulevaisuus näyttää hyvältä, sillä seuran toimintaympäristössä ei ole nähtävissä 
merkittäviä muutospaineita. Liikunnan vähäisyys nähdään yhteiskunnassamme laajemminkin 
merkittävänä ongelmana, joten työtä ja tehtävää tällä saralla riittää. Toiminta tullee jatkumaan 
suurin piirtein entisessä määrässään ja laadussaan. Aivan toimintavuoden lopulla seuran 
hankki käyttöönsä hyvän kameran ja toi kotisivuilleen mahdollisuuden striimiin eli verkossa 
tapahtuviin reaaliaikaisiin tapahtumalähetyksiin. Jännittävää nähdä, mitä uutta se tuo. 
 
 
 
Koskella Tl 1. päivänä huhtikuuta 2016  
 
 
Kosken Kaiku ry 
 
 
Esko Heikkinen 
puheenjohtaja  
 

 
 
   
 


